DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS NO ATENDIMENTO
EDUCACIONAL DE CRIANÇAS COM TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA NÃO
VERBAIS EM ESCOLAS PÚBLICAS RURAIS DE GRAVATÁ: O PAPEL DA
COMUNICAÇÃO AUMENTATIVA E ALTERNATIVA de autoria de IVANILDO MIGUEL DO
NASCIMENTO JUNIOR, RAYARA PRISCYLA DA SILVA TRAJANO, JESSICA PRISCILA
GARCIA DE SOUZA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/134341

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/134341